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VIII Gminny Bieg po Siekierkę

VIII Gminny Bieg po Siekierkę już za nami

30 maja odbyła się kolejna – ósma – edycja Gminnego „Biegu po Siekierkę” organizowanego przez Stowarzyszenie Rozwoju
Wsi „Jeziorna”, GOKiS w Siekierczynie, Gminę Siekierczyn. Tegoroczne wydarzenie sportowe współfinansowane było przez
Gminę Siekierczyn, w ramach dotacji na realizację zadania publicznego.

Udział w biegach wzięło ogółem 136 zawodników, którzy podzieleni zostali na trzy kategorie: dzieci do lat 12 - na dystansie
~ 500 metrów, dzieci powyżej 12 roku życia i dorośli - na dystansie ~ 5 km oraz dorośli na dystansie ~ 10 km.

Imprezę rozpoczął bieg przełajowy na dystansie 5 km, a zaraz po nim rozpoczął się koronny dystans 10 km. Łącznie
wystartowało 50 zawodników.

W kategorii biegu na 5 km miejsca na podium zajęli:

w kategorii kobiet:

I miejsce - Barbara Mudło

II miejsce - Aleksandra Giedrys

III miejsce - Aleksandra Stelmach

w kategorii mężczyzn:

I miejsce - Paweł Zieleń

II miejsce - Grzegorz Malewicz

III miejsce - Krzysztof Trela

W kategorii biegu na 10 km miejsca na podium zajęli:

w kategorii kobiet:

I miejsce - Anna Grzegrzółka

II miejsce - Selena Heidykiewicz

III miejsce - Agata Rojek

w kategorii mężczyzn:

I miejsce  - Robert Farganus

II miejsce - Daniel Żmuda

III miejsce - Bogdan Borkowski

Na najdłuższym dystansie startowali również przedstawiciele różnych formacji mundurowych. Ich wysiłek został dodatkowo
doceniony pucharami Puchar Komendanta Państwowej Straży Pożarnej.

W kategorii służb mundurowych miejsca na podium zajęli:

w kategorii kobiet:

I miejsce - Marta Michońska

II miejsce - Magdalena Niepsuj
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III miejsce - Katarzyna Turczyn

w kategorii mężczyzn:

I miejsce - Marcin Wandycz

II miejsce - Grzegorz Malewicz

III miejsce - Mateusz Popiół

klasyfikacja drużynowa:

I miejsce  - Nadleśnictwo Świeradów Zdrój

II miejsce - Zakład Karny w Zarębie

III miejsce - Komenda Powiatowa Policji w Lubaniu

Imprezę zakończył rekreacyjny bieg dzieci, którego trasa wyznaczona została na terenie siekierczyńskiego obiektu
rekreacyjno – sportowego. Udział wzięło 86 zawodników. Wszystkie dzieci otrzymały medale oraz małe upominki.

W kategorii biegu na 500 miejsca na podium zajęli:

w kategorii dziewczynek:

I miejsce - Agata Majer

II miejsce - Maja Dudziak

III miejsce - Maja Buczek

w kategorii chłopców:

I miejsce - Nikodem Chojnacki

II miejsce - Michał Cebulski

III miejsce - Paweł Kalinowski

Wyróżniony został również senior tegorocznego biegu, którym został Pan Mariusz Urban. Najmłodszą uczestniczką
zawodów była Urszula Kret, która otrzymał specjalny prezent rzeczowy – maskotkę. Nagrodzono również zawodnika,
którego postawa Fair Play wzbudziła wielkie brawa, a był nim Krzysztof Sudomlak. 

Najlepszym zawodnikiem z Gminy Siekierczyn był Daniel Żmuda.

Zdobywcy trzech pierwszych miejsc w każdej z kategorii, poza medalami i dyplomami otrzymali również grawerowane
ręcznie siekierki z rąk fundatora – Pana Grzegorza Jaskot, będące symbolem biegu.

Serdeczne podziękowania za pomoc, współpracę i wsparcie w organizacji imprezy w szczególności składamy dla: Wójta
Gminy Siekierczyn, Komendanta i funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej w Lubaniu, Komendanta i policjantów KPP w
Lubaniu, Dyrektora Zakładu Karnego w Zarębie, Prezesów, Druhen i Druhów OSP z Siekierczyna i Rudzicy, Komendanta
Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu oraz sponsorów:

Firma Pana Grzegorza Jaskota,

Neo Energy Group Sp. z o.o.,

Zakład Gospodarki i Usług Komunalnych Spółka z o.o.,

Kruszywa Polskie S.A.,

 MultiUbezpieczenia Aleksandra Murias

Zakład Karny w Zarębie

 Lavika Candels Sara Latkowska
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Garden Mix Piotr Latkowski

Pani Małgorzata Czekaj

 Decathlon - sponsor bramy startowej.

Serdeczne podziękowania składamy również Pani Prezes Joannie Mudło i członkom Stowarzyszenia Rozwoju Wsi „Jeziorna” w
Siekierczynie, Dyrektorowi - Panu Pawłowi Czaplińskiemu i pracownikom Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Siekierczynie,
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siekierczynie oraz pracownikom Urzędu Gminy Siekierczyn, za nieoceniony wkład
pracy i zaangażowanie przy przygotowaniu, zabezpieczeniu oraz obsłudze „VIII Gminnego Biegu po Siekierkę”.

Gratulujemy oraz dziękujemy za udział wszystkim uczestnikom wydarzenia.

Liczymy na to, że tegoroczna impreza, spodobała się Państwu i na stałe zagości w kalendarzu eventów, dlatego już dziś
zapraszamy do udziału w kolejnej edycji biegów i odwiedzenia naszej malowniczej Gminy Siekierczyn.

 

 


